



தொழிலாளர் அரசு காப்பீட்டுக் கழகம்,
(தொழிலாளர் மற்றும் வேலைவாய்ப்பு அமைச்சகம்,
இந்திய அரசு)
कर्मचारी राज्य बीमा निगम,
(श्रम और रोजगार मंत्रालय,
भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION,
(Ministry of Labour & Employment,
Govt. of India)



தொ. அ. கா. க. மருத்துவக்கல்லூரி மற்றும் மருத்துவமனை,
தொ. அ. கா. கழகம், கே.கே. நகர், சென்னை -78
(இசர்டிஓ 9001-2015 சான்றளிக்கப்பட்டது)/
क.रा.वी.नि. चिकित्सा कॉलेज और अस्पताल,
कर्मचारी राज्य बीमा निगम, के.के. नगर, चेन्नई-78, (आई.एस.ओ. 9001-2015 प्रमाणित)/
E.S.I.C. MEDICAL COLLEGE AND HOSPITAL, E.S.I. CORPORATION,
K.K. NAGAR, CHENNAI-78 (ISO 9001-2015 Certified)
M.S : 044- 24893714, Fax: 044- 24891094
Email : ms-odcchennai@esic.nic.in, deanmc-kkn.tn@esic.nic.in
Website: www.esic.gov.in, www.esichospitals.gov.in

GE-54/12/2023-GENL (Comp.No.308935)

Date: /05/2025

परिपत्र /CIRCULAR

विषय: मरम्मत और अन्य सिविल कार्यों के लिए ईएसआईसी स्टाफ क्वार्टर, के.के. नगर, चेन्नई-600078 में टीओआर को अस्थायी रूप से बंद करने के संबंध में।

Sub: Temporary Closure of TOR at ESIC Staff Quarters, K.K.Nagar, Chennai-600078 for Repairs and other Civil works – Reg.

यह सूचित किया जाता है कि ईएसआईसी स्टाफ क्वार्टर, के.के. नगर, चेन्नई-600078 में स्थित टीओआर को मरम्मत और अन्य सिविल कार्यों के लिए 01/05/2025 से अस्थायी रूप से बंद कर दिया गया है। उक्त कार्य पूरा होने तक किसी भी अधिकारी या कर्मचारी को कोई टीओआर आवंटित नहीं किया जाएगा। यदि कोई असुविधा हुई है, तो उसके लिए हमें बहुत खेद है। आगे की जानकारी समय पर दी जाएगी।

It is hereby informed that TOR at ESIC Staff Quarters, K.K.Nagar, Chennai-600078, has been temporarily Closed w.e.f. 01/05/2025 for repairs and other civil works. No TOR shall be allotted to any officers or officials until the completion of said work. Inconvenience caused, if any, is deeply regretted. Further updates will be communicated in due course.

यह डीन के अनुमोदन से जारी किया गया है।

This is issued with the approval of Dean.

सादर,
Yours sincerely,

Digitally signed by
R Suresh
Date: 08-05-2025
09:38:03

संयुक्त निदेशक
(Joint Director)
सामान्य शाखा
General Branch

To

- 1.The Director General, General Branch, HQtrs, ESIC New Delhi
2. The AC & RD (I/c), ESIC, Regional Office, Chennai-34
- 3.ICT Branch with the requests to upload in HQtrs website.
- 4.Notice Board